РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля   2019 г.		                                                             № 36
с. Приисковое

О внесении изменений впостановление «Об утверждении Положения «О комиссии по рассмотрению вопросов предоставления и (или) выделения земельных участков на территории Приискового сельсовета»  от 12.10.2015 № 57

	В связи с изменением штатной численности  администрации Приискового сельсовета, в  целях реализации Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 26 Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования Приисковый сельсовет, администрация Приискового сельсовета
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению вопросов предоставления и (или) выделения земельных участков на территории Приискового сельсовета, изложив в новой редакции  приложение № 2
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Приискового сельсовета, а также размещению на сайте Орджоникидзевского района.

Глава Приискового сельсовета		                               О. М. Станевич

Приложение № 2
                                                                        к постановлению администрации
Приискового сельсовета

Состав комиссии по рассмотрению вопросов
предоставления и (или) выделения земельных
участков на территории Приискового сельсовета

	Станевич О.М.
	- Глава Приискового сельсовета - председатель комиссии

	Кузнецова М.Ю.
	- землеустроитель администрации Приискового сельсовета, заместитель председателя комиссии

	Андрюшина В.Е..
	- секретарь – делопроизводитель администрации Приискового сельсовета – секретарь комиссии

Богданов А.В.

- депутат Совета депутатов Приискового сельсовета по округу № 7